Prot. N. 2487-6/22
 XINOTEGANA
 Beatificationis et Canonizationis
 Servi Dei Oderici D'Andrea
 Sacerdotis Professi Ordinis Fratrum Minorum.

In Ordinario Congressu, die 23 mensis Novembris huius anni 2022 celebrato, hoc Dicasterium de Causis Sanctorum sequens dubium disceptavit, nimirum: "An constet de validitate Inquisitionis Dioecesanae apud Curiam ecclesiasticam Xinoteganam peractae, super vita et virtutibus necnon fama sanctitatis et signorum Servi Dei Oderici D'Andrea, Sacerdotis Professi Ordinis Fratrum Minorum: testes sint rite recteque examinati et iura producta legitime compulsata in casu et ad effectum de quo agitur".

Hoc Dicasterium, attento voto ex officio redacto reque diligenter perpensa, rescripsit: AFFIRMATIVE, seu constare de validitate eiusdem Inquisitionis Dioecesanae in casu et ad effectum de quo agitur, sanatis de iure sanandis. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Datum Romae, ex aedibus eiusdem Dicasterii, die 23 mensis Novembris A.D. 2022.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

✠ FABIUS FABENE
 Archiep. tit. Faliscodunensis
a Secretis

Validitas iuridica in Causa Emilii Rubio et Sociorum OFM declaratur

Prot. N. 3054-7/20
 TOLETANA
 Beatificationis seu declarationis Martyrii
 Servorum Dei Aemilii Rubio Fernandez
 et LI Sociorum
 Sacerdotum et Fratrum Professorum Ordinis Fratrum Minorum
 in odium Fidei, uti fertur, interfectorum (+1936)

In Ordinario Congressu, die 23 mensis Novembris huius anni 2022 celebrato, hoc Dicasterium de Causis Sanctorum sequens dubium disceptavit, nimirum: "An constet de validitate Inquisitionis Dioecesanae apud Curiam ecclesiasticam Xinoteganam peractae, super vita et martyrium necnon fama martyrii et signorum Servorum Dei Aemilii Rubio Fernandez et LI Sociorum, Sacerdotum et Fratrum Professorum Ordinis Fratrum Minorum, in odium Fidei, uti fertur, interfectorum: testes sint rite recteque examinati et iura producta legitime compulsata in casu et ad effectum de quo agitur".

Hoc Dicasterium, attento voto ex officio redacto reque diligenter perpensa, rescripsit: AFFIRMATIVE, seu constare de validitate eiusdem Inquisitionis Dioecesanae in casu et ad effectum de quo agitur, sanatis de iure sanandis. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Datum Romae, ex aedibus eiusdem Dicasterii, die 23 mensis Novembris A.D. 2022.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

✠ FABIUS FABENE
 Archiep. tit. Faliscodunensis
a Secretis

NOTITIAE PARTICULARES

Promulgatio Decretorum

Il giorno 17 dicembre 2022, durante l'Udienza concessa a Sua Eminenza Reverendissima il Signor Cardinale Marcello Semeraro, Prefetto del Dicastero delle Cause dei Santi, il Sommo Pontefice ha autorizzato il medesimo Dicastero a promulgare i Decreti riguardanti: